15-02-2024 14:43:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme as fotos, a construção se faz necessária principalmente no ponto de ônibus que não há nenhuma
acessibilidade e os idosos têm muita dificuldade para subir nos veículos.

REQUERIMENTO SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE CALÇADA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-05-2018

PÇA MARIA ABADIA DE JESUS, PARQUE SÃO JORGE III, 38.410-474, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ENTRE A AV SEMELHANÇA SIMÃO, RUA ONILDA ALVES MARQUES E
RUA DO DÓLAR

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 4205/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 4 de maio de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total